
 

 

ZARZĄDZENIE NR 560 / 14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 2 października 2014 roku 

w sprawie naboru wniosków o przyznanie dotacji na zadania z zakresu wspierania 

rozwoju sportu na terenie miasta Bielsk Podlaski  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz Uchwały Nr XIV/84/11 

Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków  

i trybu finansowania rozwoju sportu na obszarze miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2011 r. Nr 297, poz. 3695) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków o wsparcie finansowe klubów sportowych w formie 

dotacji celowych na przedsięwzięcia z zakresu sportu realizowane od 15 października do  

20 grudnia 2014 roku zgodnie z zasadami zawartymi w Załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wzór wniosku o dotację na wsparcie rozwoju sportu stanowi Załącznik Nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Wzór sprawozdania z realizacji zadania w zakresie rozwoju sportu stanowi Załącznik 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Ogłoszenie o naborze wniosków stanowiące Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

zamieszcza się na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski  

oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski . 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                        

 PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

/-/ Jarosław Borowski 

           

 

 

 

 


